



Garagerenoveringen

sid 1 (2)

VIKTIGT MEDDELANDE!!

Tråkiga nyheter! Kommunen har idag gett oss ett beslut som innebär en inskränkning av platser på Lomvägen jämfört med det besked vi fick 4 april. Vi ska givetvis försöka få till stånd en ändring men – **parkeringsböter är onödiga pengar** och föreningen riskerar indraget tillstånd om vi inte följer beslutet vi fått. Kartbilden ska följas och ligga väl synlig i framrutan.

Stå INTE på Brf Rösjön's platser!! När deras bygge är klart kan vi överta dessa men nu är det förbjudet att stå och blockera deras parkering!

Styrelsen måste nu ändra utdelade tillstånd enligt följande:

Plan 3 (översta utan tak): Nytt intyg delas ut. Sätt det i plastfickan motsatt sida som campingparkeringen så det döljer det gamla beslutet! Det ska finnas plats för er i denna etapp på Lomvägen (i dess hela utsträckning och inklusive specialtillstånden på Centrumparkeringen – se nedan!). Eftersom Plan 1+2 kan stå i garaget denna period ska platserna föst gå till er men vissa har arbetstider som gör att de måste använda gatuparkering även under denna etapp.

Plan 1+2 (under tak): Om du inte ska använda din bil så kan den stå i garaget! Man kan inte både ha plats i garaget och garanterad plats ute på gatan. Men du som behöver den dagtid tar ut den före 0800 och hänvisas till Campingparkeringen i första hand men – när det finns platser får du också parkera på Lomvägen. Ställ, om möjligt, alltid ner bilen i garaget efter 17.30!. Nytt intyg delas ut (till de som beviljats det förra). Sätt i plastfickan så det döljer gamla intyget för Lomvägen! Särskilt tillstånd krävs för Centrumparkeringen – se nedan! Det finns en två timmars parkering vid affären för de som ska invänta att klockan blir 17.30 (i glappet mellan jobb och inkörningstid till garaget).

Är det fullt på campingparkeringen får ni stå på betalparkeringen. (10 kronor för hel dag). Spara kvittona! Styrelsen får ta ställning i senare skede om föreningen ska stå för denna kostnad. (Men vi har ingen avgift för hyra i garaget under denna period så det finns ju en marginal hos oss alla).

Vi beklagar – och kan bara säga att det är denna första etapp med takbygge som är vår värsta period. Från 16 juni blir det lättare enligt entreprenören. Och när Brf Rösjön är klar med sin renovering kommer det att bli betydligt bättre för oss!

GOD NYHET 1: Vi har förhandlat till oss **25 platser på Centrumparkeringen!** (=vid affären särskilt utmärkta platser) Kräver särskilt tillstånd från styrelsen. Dessa tilldelas medlemmar med rörelsehinder i första hand. Vi ber därför de som har dessa problem att höra av sig till oss omgående! Mailadress: info@sjohasten.se eller telefon 0734 216588.

GOD NYHET 2: Vi ska försöka ordna parkeringar på den s.k. boulebanan vid hus 63. Dessa platser prioriterar också handikapp men också "svårhanterliga arbetstider". Vi ber er med dessa problem att höra av er till styrelsen!

Vi bearbetar även några andra förslag för att underlätta trycket mot Lomvägen. Ha tålamod! Detta är vår svåraste utmaning. Men självklart ska vi tillsammans kunna klara detta dryga halvår och i stället se fram emot resultatet i december.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen